RESULTADO EDITAL DE COMPRA MEDIANTE ORÇAMENTO
001.2022 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULO

TERMO DE FOMENTO Nº 025.2022

Através da presente Ata, a Comissão de Compras e Contratações da,

Federação dos Trabalhadores e Trabalhadoras Assalariados Rurais de Pernambuco

- FETAEPE, inscrita no CNPJ sob Nº 23.054.757/0001-63, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado do Edital 004.2022/TF 904948.2020 na modalidade de

Compra Mediante Orçamento, mediante apresentação da documentação para

habilitação e orçamento com menor preço, informando que, a proposta da empresa

TOYOLEX VEÍCULOS S/A, CNPJ: 01.527.271/0001-43, situado na Av. Marechal

Mascarenhas de Morais, 4555, Imbiribeira, Recife/PE CEP: 51.150-003, para compra

de AQUISIÇÃO DE VEICULO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4, POTÊNCIA

MÍNIMA DE 120CV, COMBUSTÍVEL DIESEL, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA,

CAPACIDADE PARA 05 PESSOAS, CAPACIDADE DE CARGA MÍNIMA DE

1.000KG, COM DIREÇÃO ASSISTIDA, AR CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS

ELETRICAS, RÁDIO AM/FM COM MP3 PLAYER, de acordo com Termo de Fomento

nº 025.2022, celebrado entre a FETAEPE e Secretaria de Desenvolvimento Agrário

de Pernambuco – SDA-PE. E para constar o presente Resultado de Edital será

Publicado para consultas  no site www.fetaepe.org.br.

Recife/PE, 21 de dezembro de 2022.

Ana Paula de Albuquerque

PRESIDENTE DA COMISSÃO
COMPRAS CONTRATAÇÕES